



Foto: Carglass® på plats vid Taxi Stockholms årliga höststämma.

2024-10-30 15:30 CET

## Carglass® på plats vid Taxi Stockholms årliga Höststämma

Idag samlades Taxi Stockholms åkerier och beslutsfattare under den årliga Höststämman, där framtida satsningar och förbättringar diskuterades. Stämman, som löper parallellt med Taxi Stockholms Kvalitetsvecka, erbjöd en mötesplats för att lyfta frågor om säkerhet, service och innovation inom taxibranschen. En central punkt på agendan var det nyetablerade samarbetet med Carglass®, som är på plats för att informera hur deras lösningar kan bidra till säkerheten och servicen inom Taxi Stockholms verksamhet.

Carglass® har valts som leverantör för reparation och underhåll av fordonsglas och är ett samarbete som utformats för att förbättra säkerheten och samtidigt erbjuda flexibel service till Taxi Stockholms fordonsflotta. De finns även på plats i Stinsens garage under veckan för att utföra kvalitetskontroller på Taxi Stockholms fordonsflotta. Vladimir Radojic, Taxi Stockholms inköps- och avtalsansvarige, ser positivt på det nya samarbetet:

*"Samarbetet med Carglass® är nytt och spännande. Jag ser fram emot vart det kommer leda! Vi väljer Carglass® för att de är lyhörda, anpassningsbara i servicen gentemot oss och jobbar aktivt för att möta våra önskemål. Vi har säkerhet och service som våra yttersta mål, och vi tror att Carglass® passar in väldigt bra i det tänket,"* säger Radojic.

Med Carglass® ombord ser Taxi Stockholm möjligheter att effektivisera och förbättra hanteringen av fordonsglas – en viktig aspekt för säkerheten i trafiken. Carglass® erbjuder inte bara teknisk expertis utan även en flexibilitet i sina tjänster, vilket gör det möjligt för Taxi Stockholm att snabbt och effektivt hantera reparationer utan att störa den dagliga verksamheten.

Taxi Stockholms Höststämma och Kvalitetsvecka blir i år en symbol för branschens strävan efter högre standarder och en hållbar framtid. Med fokus på kvalitet och säkerhet genom hela verksamheten är Taxi Stockholm redo att möta de utmaningar och möjligheter som kommer med en snabbväxande transportsektor, och samarbetet med Carglass® blir en viktig del av den fortsatta utvecklingen.

---

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta

kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

'The Belron Way of Fitting' har definierats av Belrons tekniska team och innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

## Kontaktpersoner



### **Fredrik Feldt**

Presskontakt

VD

Carglass® Sweden AB

[fredrik.feldt@carglass.se](mailto:fredrik.feldt@carglass.se)

070 - 716 06 80